[image: ]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2025

	№
	273-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление Правительства Кировской области
от 25.06.2019 № 343-П «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Кировской области» следующие изменения:
1.1.	Утвердить изменения в Порядке предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением (далее – Порядок), согласно приложению.
[bookmark: _Hlk196903115]1.2.	В пункте 5 слова «до 30.06.2025» заменить словами
«до 30.06.2031».
2.	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2022 № 520-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2019 № 343-П», заменив
в пункте 2 слова «до 30.06.2025» словами «до 30.06.2031».
3.	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2023 № 753-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2019 № 343-П «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Кировской области», заменив в пункте 2 слова «до 30.06.2025» словами
«до 30.06.2031».
4.	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2024 № 176-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2019 № 343-П «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Кировской области», заменив в пункте 2 слова «до 30.06.2025» словами
«до 30.06.2031».
[bookmark: _Hlk196902944]5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 30.06.2031 включительно. Подпункт 1.1 пункта 1 вступает в силу с 01.09.2025.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png